Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области

Восьмое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От  09.04.2014 г.				     № 8-17                     село Альшанка
Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Альшанского муниципального
образования за 2013 год

	Приняв к сведению заключение рабочей по организации и проведению публичных слушаний «Об исполнении бюджета Альшанского муниципального за 2013 год» и ,руководствуясь статьями 51,52 Устава Альшанского муниципального образования ,Совет депутатов Альшанского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Альшанского муниципального образования за 2013 год по доходам в сумме 1927,8 рублей, по расходам в сумме 1946,1 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 18,3 рублей и со следующими показателями по:
	поступлениям доходов в бюджет Альшанского муниципального образования за 2013 год согласно приложению 1;

	распределению расходов бюджета Альшанского муниципального образования за 2013 год согласно приложению 2;
	источникам финансирования дефицита бюджета Альшанского муниципального образования согласно приложению3.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          3. Обнародовать настоящее решение  в местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Альшанского
муниципального образования			    М.Ф.Виняев